Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_________________________________________________________________________ _________________
Br 316, KM8, Av. Magalhães Barata, nº 1515, Centro, CEP: 67.033-000

 Ananindeua-Pará

ORIGEM PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

ASSUNTO: APOSTILAMENTO AO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

004/2015/PROGE REF. RETIFICAÇÃO DO TERMO DE 2º TERMO ADITIVO PARA 1º

TERMO ADITIVO

INTERESSADO: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO IOEPA

CNPJ: 04.835.476/0001-01

 À PROGE

Tratam o presente auto de solicitação apostilamento ao 2º termo aditivo ao

contrato nº 004/2015/PROGE ref. retificação do termo de 2º termo aditivo para 1º termo

aditivo.

Ressaltamos na forma do §8º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, por ser ato

administrativo e exclusivo da administração, a qual deverá avaliar os critérios da

conveniência, oportunidade, e interesse público.

Desta forma ante o exposto, e se abstendo, obviamente, da apreciação dos

aspectos inerentes a conveniência e oportunidade, ato exclusivo da administração,

submetemos o presente à consideração e ou deliberação superior do Ordenador de

Despesa para serem adotadas as demais providências legais.

Atenciosamente,

Ananindeua, 28 de abril de 2017.

RICARDO AMARO

CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO EM EXERCÍCIO

		2017-05-04T14:31:41-0300

		2017-05-09T12:12:19-0300